
 1

 
UCHWAŁA NR XXV/132/05 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 
z dnia 24 marca 2005 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d” i pkt 1ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203) oraz  
art. 109, art.112, art.124, art.128 ust.2 pkt 1, art.135, art.136 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874,  
Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19 poz.177, Nr 93 poz.890,  
Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje:  

 
 § 1.Określa się dochody budżetu gminy na 2005 rok w wysokości 
11.312.050 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  
 § 2.Określa się wydatki budżetu gminy na 2005 rok  
w wysokości 13.256.040 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 § 3. Deficyt w wysokości 1.943.990 zł oraz przypadające do spłaty w 
roku budżetowym raty pożyczek długoterminowych w wysokości 705.910 zł 
zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w 
wysokości 2.649.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 § 4.Określa się prognozę długu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
 § 5.Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł oraz rezerwę 
celową na zadania oświatowe w wysokości 60.500 zł. 
 
 § 6.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynoszą 1.450.621 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 5. 
 
 § 7.Dochody budżetu Państwa do uzyskania przez gminę  
w 2005 roku określa załącznik Nr 6. 
 
 § 8.Określa się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu w wysokości 80.000 zł. 
 
 § 9.Określa się wydatki na profilaktykę i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych w wysokości 80.000 zł. 
 
 § 10.Uchwala się dotacje przedmiotowe z budżetu dla Gminnego 
Zakładu ds. Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji w kwocie 90.000 zł. 
 



 2

 § 11.Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Zakładu ds. 
Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 § 12.Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 
 § 13.Wykaz zadań inwestycyjnych określa załącznik Nr 9. 
 
 § 14.Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności określa załącznik Nr 10. 
 
 § 15.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu 
krótkoterminowego do wysokości 800.000 zł na pokrycie występującego  
w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetowego. 
 
 § 16.Określa się wysokość sumy, do której Wójt Gminy może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 1.995.000 zł. 
 
 § 17.Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innych bankach.  
 
 § 18.Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian  
w planach wydatków z wyłączeniem wydatków między działami. 

 
 § 19.Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 
 1.Przedłożenia informacji z przebiegu wykonania budżetu za  
I półrocze 2005 r. w terminie do 31 sierpnia 2005 r. w szczegółowości  
nie mniejszej od uchwały budżetowej. 
 2.Przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2005 r. 
w terminie do 31 marca 2006 roku w szczegółowości nie mniejszej do uchwały 
budżetowej. 
 
 § 20.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 21.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 


